v UAI

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 099

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

15/12/25

12/12/25

15/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

13/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

12/12/25

22/12/25

19/12/25

22/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

20/12/25

18/12/25

17/12/25

16/12/25

19/12/25

LOC. HORA
099 8 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.
099 11 hs.
099 9 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.
099 8 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

2° A
2° A
2° A
2° A
2° A
2° A
2° A
2° A
2° A
20 A
2° A
2° A

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

Técnicas de Exploracion
Psicop. |

Psicologia Educacional

Técnicas de Exploracion
Psicop. Il

Psicologia cognitiva y Ap.

Escolares

Historia Gral de la
Educacion ly 11

Taller de Informatica
Educativa

Psicolinguistica
Psicolinguistica
Seminario de inv.
Psicopdg. |
Psicologia Social

Pedagogia Institucional

Politica y Legislacion
Educativa

Castello, Yanina

Cano, Carolina

Castello, Yanina

Prohens, Valeria

Duna, Ménica

Scali, Silvia

Veron, Romina

Perozziello,

Geraldine

Pérez, Sabrina

Grennon,

Sabrina

Giacosa, Andrea

Sanchez, Jorge

Prohens,
Valeria

Grennon,
Sabrina

Prohens,
Valeria

Perozzielo,
Geraldine

Perozzielo,
Geraldine
Duna, Ménica
Russo, Marcelo
Giacosa,
Andrea
Rotstein, Berta
Gaudiano, Sol

Roman, Eliana

Scali,Silvia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual



20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2
10/12/25 17/12/25 099 8 hs. Licenciatura en 22 A ™ Psicologia Evolutiva | y Il Perozzielo, Castello, Presencial
Psicopedagogia Geraldine Yanina
11/12/25 18/12/25 099 16 hs. Licenciatura en 20 U T Tealdi, Mariana ~ Tornini Mara

Psicopedagogia Victoria



