

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 099 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TM	Técnicas de Exploración Psicop. I	Castello, Yanina	Prohens, Valeria		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	А	TM	Psicología Educacional	Caño, Carolina	Grennon, Sabrina		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Técnicas de Exploración Psicop. II	Castello, Yanina	Prohens, Valeria		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Psicología cognitiva y Ap. Escolares	Prohens, Valeria	Perozzielo, Geraldine		
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Historia Gral de la Educación I y II	Duna, Mónica	Perozzielo, Geraldine		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Taller de Informática Educativa	Scali, Silvia	Duna, Mónica		Virtual
11/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Psicolinguistica	Veron, Romina	Russo, Marcelo		Presencial
13/12/25	20/12/25	099	11 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Psicolinguistica	Perozziello, Geraldine	Giacosa, Andrea		Virtual
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Seminario de inv. Psicopdg. I	Pérez, Sabrina	Rotstein, Berta		Virtual
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	Α	TM	Psicología Social	Grennon, Sabrina	Gaudiano, Sol		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	А	TM	Pedagogía Institucional	Giacosa, Andrea	Roman, Eliana		
12/12/25	19/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TM	Política y Legislación Educativa	Sanchez, Jorge	Scali,Silvia		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TM	Psicología Evolutiva I y II	Perozzielo, Geraldine	Castello, Yanina		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	16 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2°	U	Т		Tealdi, Mariana Victoria	Tornini Mara		